香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

Union Medical Healthcare Limited
香港醫思醫療集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2138）

 業務更新

本公告乃由香港醫思醫療集團有限公司(簡稱「本公司」，與附屬公司統稱「本集團」)

自願作出。

本集團之董事會（「董事會」）謹此向股東及潛在投資者就本公司之業務更新作出說明。

於 2021 年 1 月 4 日，本集團之中國內地於深圳福田區之辦公總部已經開始運營。新總部辦公

室佔地約 12,000 平方英呎，將助本集團於中國內地之業務擴張。根據中國國家衛生委員會

2020年 6月的報告，中國內地健康市場於 2019年之總支出達約 6.52萬億元人民幣。本集團於

大灣區具有優勢且重點專注於該區，基於可靠及優質醫療產品及服務現時未有在中國內地提供，

加快在中國內地的擴張。本集團正在積極與現有及潛在商業合作夥伴接觸，以籌備未來三至五

年間於大灣區 30至 50間門店之擴張計劃，且聚焦於消費型醫療健康服務，包括但不限於醫學

美容、脊醫、牙醫及兒科服務。

於 2020 年 12 月 28日，本集團之第一批深圳員工已接種由深圳市衛生委員會發起的針對高危

群組的免費新冠病毒疫苗接種計劃之疫苗。本集團之第二批深圳員工正在等待接種該市衛生部

門提供的新冠病毒疫苗。

有關業務拓展需視乎屆時實際市場情況，或未能如上述計劃進度進行，股東及潛在投資者於

買賣本公司股份時務請小心謹慎行事。

承董事會命

香港醫思醫療集團有限公司

公司秘書

蕭鎮邦

香港，2021 年 1 月 4 日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事鄧志輝先生、李嘉豪先生、李向榮先生及黃志昌先
生；兩名非執行董事陸韻晟先生及王大松博士；以及三名獨立非執行董事馬清楠先生、陸東先
生及林知行先生。

* 僅供識別